<sup>59</sup> Several of the "Neoterici Scriptores" to whom Bullinger refers (in the passage cited in note 58) as having led him into his mistake about the Council of Frankfort, are enumerated by Goldast at p. 64 of his collection of *Imperialia Decreta de Cultu Imaginum*. Binius also in his third note on the title of the Council of Frankfort maintained that that Council decided in favour of the worship of images, and not against it, although both Bellarmine and Baronius had already admitted the contrary. *Concil. Labbe* VII, 1069, *Mansi* XIII, 914.

<sup>60</sup> Opus Inlustrissimi et Excellentissimi seu Spectabilis Viri, Caroli, nutu Domini, Regis Francorum, Gallias, Germaniam, Italiamque, sive harum finitimas provincias, Domino opitulante Regentis, contra Synodum, quae in partibus Graeciae pro adorandis imaginibus stolidè sive arroganter gesta est. Besides this title, there are places also in the body of the work which shew that it was put forth in the name of Charle-

magne; but the person whom he employed to write it was probably Alcuin. See Heumann's Preface to the edition of it which he published at Hanover in 1731, §§ 26-29. The work was first printed at Paris, but without name of place, in 1549.

<sup>61</sup> Nos denique Propheticiis, Evangelicis, et Apostolicis Scripturis contenti, et sanctorum orthodoxorum Patrum . . . institutis imbuti, et sanctas et universales sex Synodos . . . suscipientes, omnes novitates vocum et stultiloquas ad inventiones abjicimus; et non solum non suscipimus, verum etiam tanquam purgamenta despiciamus; sicut et eam quae propter adorandarum imaginum impudentissimam traditionem in Bithyniae partibus gesta est Synodum. Cujus scripturae textus . . . ad nos usque pervenit: contra cujus errores . . . scribere compulsi sumus . . . . Quod opus aggressi sumus cum conniventia sacerdotum in regno a Deo nobis concesso catholicis gregibus praelatorum. *Carol. Magn. de Imp. Imagg. Cult. Praefat.* pp. 10, 11.

Charlemagne's judgment however was not entirely "against images," but against all worship of them. Nos denique, he says, . . . imagines in ornamentis ecclesiarum et memoria rerum gestarum habentes, et solum Deum adorantes, et ejus Sanctis opportunam venerationem exhibentes, nec cum istis [*sc.* Iconoclastis] frangimus, nec cum istis [*sc.* Graecis in Conc. Nic. II] adoramus. *Praefat.* p. 12.

The Council of Frankfort sat A. D. 794. The beginning of its Acts, including the first two canons, is as follows.

Convenientibus, Deo favente, aposto-